
 

 

 

1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.11.2021                                               № 843                                        г. Цимлянск  

 

           

О внесении изменений в постановление  

Администрации Цимлянского района  

от 09.08.2021 № 577 «Об утверждении  

Порядка предоставления субсидии 

сельскохозяйственным товаропроизводителям  

в рамках поддержки сельскохозяйственного  

производства на поддержку элитного  

семеноводства» 

 

На основании постановления Правительства Ростовской области от 

12.10.2021 № 73 «О внесении изменений в некоторые постановления 

министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области», 

Администрация Цимлянского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района                       

от 09.08.2021 № 577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки 

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства» 

изменения, согласно приложению.  

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – 

начальника отдела сельского хозяйства Куфаева Л.Г.  

 

 

 

 
 

 

 

Постановление вносит отдел  

сельского хозяйства Администрации 

Цимлянского района 



 

 

 

2 

Приложение   

к постановлению  

Администрации 

Цимлянского района  

от 10.11.2021 № 843 

 

Изменения, 

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района 

от 09.08.2021 № 577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки 

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства»  

 

   

1. Приложение № 14 к Порядку предоставления субсидии 

сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки 

сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства 

изложить в следующей редакции:  

 

Приложение № 14 
к Порядку предоставления субсидии 

сельскохозяйственным 
товаропроизводителям  

в рамках поддержки 
сельскохозяйственного производства на 

поддержку элитного семеноводства 
 

 

Сведения 

 о режиме налогообложения 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

(полное наименование заявителя, наименование муниципального образования), ИНН 

Настоящим подтверждаю, что в 20__ году применяется: 
 

Общий режим налогообложения с «__» _________г., организация является 
плательщиком налога на добавленную стоимость. 

Общий режим налогообложения применяется с «___» __________ г., 
организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость. 

Система налогообложения для сельскохозяйственных 
товаропроизводителей (единый сельскохозяйственный налог) с «__» 
____________г., организация является плательщиком налога на 
добавленную стоимость. 

Система налогообложения для сельскохозяйственных 
товаропроизводителей (единый сельскохозяйственный налог) с «__» 

 

 

 

 



 

 

 

3 

__________г., организация не является плательщиком налога на 
добавленную стоимость. 

Упрощенная система налогообложения с «__» __________г., организация 
не является плательщиком налога на добавленную стоимость. 

Патентная система налогообложения с «__» ___________г., организация  
не является плательщиком налога на добавленную стоимость. 

Иное_____________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________ 

Приложение: 

 

№ 

Наименование документа об освобождении 
получателя субсидий от исполнения 

обязанностей налогоплательщика, связанных 
с исчислением и уплатой налога на 

добавленную стоимость 

Дата уведомления, 
заявления, иного 

основания / в случае 
если не 

представляется 
ставится прочерк). 

1. Копия уведомления об использовании права 
на освобождение от исполнения 
обязанностей налогоплательщика, связанных 
с исчислением и уплатой налога на 
добавленную стоимость 

 

 

 

Руководитель       ________________        ____________________________ 

Ф.И.О.          (подпись)   (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер (Бухгалтер) при наличии ___________    ____________________ 

Ф.И.О.                                      (подпись)      (расшифровка подписи) 

М. П. 

(при наличии) 

Дата 

*Примечание: 

В справке допускается и не является основанием для отказа в предоставлении государственной услуги иное расположение 

вышеуказанных сведений, наличие иной дополнительной информации. 

 

 

 

 

 

 

 


